PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANÁS-TO
Avenida Duque de Caxias, 300, Centro

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO nº 057/2025

DISPENSA DE LICITAÇÃO n° 030/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 076/2025

CONTRATANTE:  FUNDO  MUNICIPAL  DE  EDUCAÇÃO  DE  ANANÁS  TOCANTINS,  inscrito  no  CNPJ:
19.870.299/0001-63 com sede na Rua Quintino Bocaiuva, centro, CEP: 77890-000 Ananás – TO.

CONTRATADA: NORRIS INFORCELL inscrito no CNPJ/MF: 28.115.232/0001-04, com sede à Avenida
Jerusalém s/n CEP: 77.893-000 Riachinho – TO.

OBJETO:  Contratação  de  Empresa  Especializada  para  Prestação  de  Serviço  em  Manutenção  e
Reparação Preventiva de Impressoras, e no Abastecimento e Recarga de Toner, Destinados para
Atender à Demanda O Fundo Municipal de Educação de Ananás/TO.

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 001/2025, COM FUNDAMENTO NO ART.
74, INCISO II, C, DA LEI FEDERAL N° 14.133/2021.

VALOR TOTAL: R$ 36.000,00 (trinta seis mil reais).

DATA DA ASSINATURA: 07 de março de 2025.

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses

Ananás/TO, 07 de março de 2025.

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ANANÁS TOCANTINS

CNPJ: 19.870.299/0001-63,

CASSIA CRISTINA PEREIRA DA COSTA

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.ananas.to.gov.br/assinex-validador por meio
do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-412a21-100320251902045014

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 896/2025

http://www.tcpdf.org